


Кіші топ (2 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы 
 

Оқу жылы: 2021-2022     Топ:Балауса     Өткізумерзімі:Қыркүйек 
 

№ Баланың аты - жөні 

 

 

Дене шынықтыру Жалпы 

саны 

Орташа 

деңгей 

Біліктер мен 

дағдыларының 

даму деңгейі 

2-Д.1 2-Д.2 2-Д.3 2-Д.4 

1 Ахмет Шұғыла 1 1 1 1 4 1 1 

2 Әмірхан Рауан 1 1 1 1 4 1 1 

3 Батырхан Раян 1 1 1 1 4 1 1 

4 Бейсембек Досымжан 1 1 1 1 4 1 1 

5 Даулетбай Айлуна 1 1 1 1 4 1 1 

6 Пазилова Дульфуза 1 1 1 1 4 1 1 

7 Тілеуберген Ерасыл 2 2 2 1 7 1,75 2 

8 Тілләбек Аслан 1 1 1 1 4 1 1 

9 Серікбай Заңғар 1 1 1 1 4 1 1 

10 Розыбеков Али 2 2 2 2 8 2 2 

11 Дадаржанов Рухшона 1 1 1 1 4 1 1 

12 Мұрат Ислам 1 1 1 1 4 1 1 

13 Бекжан Санжар 3 3 3 2 11 2,75 3 

14 Жарысқан Айым 1 1 1 1 4 1 1 

15 Мұрат Ерқанат 1 1 1 1 4 1 1 

16 Баласбаев Нариман 1 1 1 1 4 1 1 

17 Бекбулатова Дарина 1 1 1 1 4 1 1 

18 Тұрсынбек Алихан 1 1 1 1 4 1 1 

19 Дүйсенбек Жанайым 1 1 1 1 4 1 1 

20 Убайдулла Абдрахман 1 1 1 1 4 1 1 

         

         

         

         

         

 Бала саны-20     I деңгей 17- 84%_________II деңгей 2_- 12%__________ III деңгей - 1 - 4%________ 
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Кіші топ (2 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы 
 

Оқу жылы: 2021-2022 Топ: Балауса  Өткізу мерзімі: Қыркүйек 

 
«Қатынас» білім беру саласы 

№ Баланың аты 

- жөні 

Сөйлеуді дамыту Көркем әдебиет 
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1 Ахмет Шұғыла 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 1 

2 Әмірхан Рауан 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 1 

3 Батырхан Раян 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 1 

4 Бейсембек 

Досымжан 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 1 

5 Даулетбай 

Айлуна 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 1 

6 Пазилова 

Дульфуза 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 1 

7 Тілеуберген 

Ерасыл 

2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 2 2 1 24 1,6 2 

8 Тілләбек Аслан 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 1 

9 Серікбай 

Заңғар 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 1 

10 Розыбеков Али 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 27 1,8 2 

11 Дадаржанов 

Рухшона 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 1 

12 Мұрат Ислам 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 1 



13 Бекжан Санжар 2 3 2 2 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 39 2,6 3 

14 Жарысқан 

Айым 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 1 

15 Мұрат Ерқанат 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 1 

16 Баласбаев 

Нариман 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 1 

17 Бекбулатова 

Дарина 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 1 

18 Тұрсынбек 

Алихан 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 1 

19 Дүйсенбек 

Жанайым 

2 3 2 2 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 39 2,6 3 

20 Убайдулла 

Абдрахман 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1 1 

                    

                    

                    

                    

                    

Бала саны-20 I деңгей _____16 – 76%           II деңгей __2_- 12%___ III деңгей  _2–12% 
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Кіші топ (2 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы 

 
Оқу жылы: 2021-2022         Топ: Балауса   Өткізу мерзімі: Қыркүйек 

 

№ Балаың аты - жөні Сенсорика Жаратылыстану Жалпы 

саны 

Орташа 

деңгей 

Біліктер мен 

дағдылардың 

даму деңгейі 
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1 Ахмет Шұғыла 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 

2 Әмірхан Рауан 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 

3 Батырхан Раян 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 

4 Бейсембек Досымжан 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 

5 Даулетбай Айлуна 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 

6 Пазилова Дульфуза 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 

7 Тілеуберген Ерасыл 2 1 2 2 1 2 1 2 13 1,6 2 

8 Тілләбек Аслан 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 

9 Серікбай Заңғар 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 

10 Розыбеков Али 2 1 2 1 2 2 1 2 13 1,6 2 

11 Дадаржанов Рухшона 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 

12 Мұрат Ислам 2 1 2 2 1 2 1 2 13 1,6 2 

13 Бекжан Санжар 2 3 3 3 3 3 2 2 21 2,6 3 

14 Жарысқан Айым 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 

15 Мұрат Ерқанат 2 1 2 2 1 2 1 2 13 1,6 2 

16 Баласбаев Нариман 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 



17 Бекбулатова Дарина 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 

18 Тұрсынбек Алихан 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 

19 Дүйсенбек Жанайым 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 

20 Убайдулла Абдрахман 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 

             

             

             

             

             

Бала саны-20                I деңгей ___15_- 72%_____II деңгей ____4___-  25%_______ III деңгей  ____1 – 3%_____________ 
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Кіші топ (2 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы 

 
Оқу жылы: 2021-2022          Топ Балауса           Өткізу мерзімі: Қыркүйек 

 

«Шығармашылық» білім беру саласы 

№ Балаың аты - 

жөні 
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 Жалпы 

саны 

Орташа 

деңгей 

Біліктер мен 

дағдылардың 

даму деңгейі 

1 Абдықалық А. 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 1 

2 Абжан Дарын 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 1 

3 Абдіқара Ділназ 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 1 

4 Болатқызы Алуа 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 1 

5 Дүйсенбай 

Бекарыс 

2 

 

2 1 2 2 1 2 2 2 1 2 1 20 1,6 2 

6 Ерболат Қайсар 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 1 

7 Ермахан Мардан 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 21 1,7 2 

8 Есенғали Каусар 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 1 

9 Махатилла Хамза 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 1 

10 Керімқұл Азамат 2 

 

2 1 2 2 1 2 2 2 1 2 1 20 1,6 2 

11 Құрбанәлі Дина 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 1 

12 Құрбанәлі Нұрхан 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 1 

13 Нұрғали Алина 2 3 3 3 3 3 2 3 3 2 2 3 32 2,6 3 

14 Нұржан Сұлтан 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 1 

15 Сәбит Аяжан 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 1 



 
16 Садуақас Көркем 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 1 

17 Сарсен Арман 2 

 

2 1 2 2 1 2 2 2 1 2 1 20 1,6 2 

18 Сарсен Бағымжан 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 1 

19 Сейдалы Әділет 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 1 

20 Сағындықұлы Али 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 1 

                 

                 

                 

                 

                 

Бала саны-20 I деңгей ___15_-72%________II деңгей  4 -  24% III деңгей  ___1_- 4%__________ 
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Жиынтық есеп 

Балалардың біліктері мен дағдылары дамуының бастапқы  бақылау нәтижелері бойынша «Балауса» кіші  топ 

2021-2022  оқу жылы 
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